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Hyrje

Bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/1.-40, Neni 58 si dhe Ligji pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-048. Neni 45 .4 paragesim raportin mbi ecurité financiare
€& organizatés soné buxhetore (617) pér periudhén Janar - Mars 2024 duke pérfshiré: Té Ilyrat
Buxhetore t& realizuara si dhe Shpenzimet buxhetore per t€ gjitha programet dhe kategorité ekonomike.

TEHYRATBUXHETORETEKOMUNESSESHTMHB
Pér periudhén Janar-Mars 2024

T¢ Hyrat Buxhetore t¢ Komunés s& Shtimes pérbehen nga Granti Qeveritar, Té Hyrat Vetanake dhe
Donacionet, strukturén dhe pjesémarrjen ¢ (& cilave do ta prezentojmé n& formé& tabelare dhe
interpretimin e pjesmarrjes sé kétyre burimeve né financimin e buxhetit komunal ndérmjet vitit 2023
dhe vitit 2024. Gjithashtu do t& prezentohet realizimi i buxhetit pér periudhén Janar-Mars 2024:

Tabela I Burimer e financimit buxhetor dhe plesémarria né financimin e buxhetit ¢ shprehur né %

-ith

heti Final | Bu
2023 |

Shprehja né

1 % e burimit
t | té financimit
“n& Buxhetin

Komunal pér

S : 23 | | vitin 2024

Grantet Qeveritare 8,865,644.05 9.337,118.91 20.4 91.53
T€ hyrat Vetanake 586,999.99 569,966.99 5.99 5.59
Té hy.r'flt Vetanake té bartura 352,849.20 3.36
nga viti paraprak
Donacionet/Financimet tjera 1.202.90 1202.9 0.01 0.0t
Financim nga Huamarrja dhe
Kiauzula Investive

‘ 293,691.00 2.88
TOTAL 9,806,696.14 10,201,712.86 100 100




I. Granti Qeveritar

Granti Qeveritar &sht& burimi kryesoré i financimit t& buxhetit komunal g€ shihet edhe né tabelé. ku
pjesémarrja ne buxhetin final shté 90.4% né vitin 2023, dhe 91.53% né& vitin 2024 pér buxhetin qQé
€shté né realizim. Dhe nga kjo nénkuptohet se vazhdojmé q¢ edhe mé tej té jemi t& varur nga ky burim i

financimit t& buxhetit komunal.

2.Té Hyrat Vetanake

Siq do t& shihet edhe né tabelé gjate periudhés Janar — Mars 2024 u inkasuan gjithse} T&é Hyra
Vetanake né vleré prej 121,629.39€. Realizimi i t& hyrave né periudhén Janar - Mars 2024 i shprehur
né pérgindje né raport me Planifikimin pér vitin 2024 &shte 21%, ndérsa nése e krahasojmé me (&
njejién periudhé te vitit 2023 atéherd né total inkasimi i t& Hyrave Vetanake &shté per 39% me i ulét ne
vitin 2024 \Né kété periudhé raportuese inkasimi i te hyrave ishte si né tabelg.

Ky inkasim eshte ndikuar nga disa faktoré siq jané: pér tatimin n€ proné- shpérndarja me kohe ¢
faturimit pér vitin 2024-&. Gjithashtu aktivitetet gieodezike, licencat/pelqimet Komunale,lejet ¢ nderimit
dhe llojet e tjera te te hyrave ne periudhen raportuese jan€ né trende pozitive, pozicion dénimet né
komuikacion dhe gjykaté jané t&¢ hyra qé inkasohen pérmes instuticioneve tjera pa ndikim direkt &
komunés , pér periudhen raportuese nuk kemi raport 1€ inkasimit nga gjobat ne trafik .

Tabela 2: Realizimi i 1é Hyrave Vetanake pér perivdhén Janar -Mars 2024 16 krahasuar me planifikimin si dhe
me té njejtén periudhé (¢ vitit paraprak

abelare e _réaiiiimlt 18t

__Hyi‘é\:fféfj\/_etana]:{qpér__ eriudhén Jana

o¢lare Faiul r “Mar's 2024 krahasuar
riudhén e njejté & vitit paraprak.’ 0 e

Krahasimi
< 0/ s
ne i/.o ! it Realizimi né
o Realizimi | Realizimi ;ZZ:IZ:Z; % ne raport
Lloji i t& hyrés Drejtoria Janar-Mars | Janar-Mars eriu d-;lés Planifikimi | me
2023 2024 Pertue™es | vietor planifikimin
s€ njeté & vietor
vitit
| paraprak
C=((B-
A B A)/A)*100 D E=(B/D)*100
Drejtoria pér
Buxhet dhe
Tatimi né proné Financave 56,586.44 44,189.28 -28% | 313,004.00 14%
Shé&odrrimi i tokés Drejtoria ¢
bujgésore Bujgesis 23,662.00 7.00 -100% 10,000.00 0%
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Drejtoria e

Taksat pér Shérbimeve
automjete Publike 14,418.50 15,690.00 9% | 50,200.00 31%
Taksat pér Drejtoria e
shfrytézimin e Shérbimeve
hapésirave publike Publike 9,787.06 4,061.55 -59% 7,000.00 58%
Drejtoria pér
Planifikim
Urban.,
Kadastér dhe
Lejet ¢ ndértimit Gieodezi 44,047.17 5,656.74 -87% 68,609.00 8%
Drejtoria pér
Planifikim
Inspektimet e tokés | Urban,
dhe aktivitetet Kadastér dhe
gjeodezike Gjeodezi 16,400.00 14,905.00 -9% 36,500.00 41%
Drejtoria pér
Administraté
Cerifkatat dhe G
dokumentet zyrtare Pérgjithshme 8,879.00 8,353.00 -6% | 21,800.00 38%
Té ardhurat nga Drejtoria pér
arsimi Arsim 10,197.00 14,244 ,40 40% 11,100.00 128%
Drejtoria pér
Shéndetési
dhe
Te ardhurat né Miréqenie
shéndetési Sociale 12,845.20 13,275.70 3% | 43,487.00 31%
Drejtoria ¢
Gjobat nga Shérbimeve
inspektoriati Publike 1,246.72 0% 2,000.00
Drejtoria ¢
Licencat/Pélgim Shérbimeve
Komunal Publike 0% 1,000.00 0%
Drejtoria ¢
Shérbimeve
T€ byra Tjera Publike 1,287.75 0% 5,000.00 0%
Gjithsej | 198,110.12 121,629.39 -39% | 569,700.00 21%
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3.Donacionet

Pérve¢ Grantit Qeveritar dhe Té Hyrave Vetanake si té hyra t€ rregullta né buxhet. si burim t&
financimit kemi edhe Donacionet/pranimet - pagesat nga palét e treta. Pagesa kéto & kryhen direkt nga
donatori, né llogari té komunés, dhe gjaté kisaj periudhe raportuese kemi pranuar donacionet e bartura
nga viti paraprak nga Donatorét si né tabel& .

Tabela 3: Donacioner ¢ pranuara gfaté periudhés:

Donatori Drejtoria/Programi Buxhetor i Shuma ne €
Grant [ Donat.té
Mbrendshem Drejtoria pér Arsim ; 1.202.90
Total 1,202.90

4.Financimi nga Huamarrja

Financimi nga huamarja ka t& b&jg me Marréveshjen e Kredisé (& miratuar nga Kuvendi i Kosovés sipas
Ligjit Nr 06/L-142, Marréveshjes sé Kredisé ndérmjet Republikés s& Kosovés dhe Unicredit Bank
Austria AG n€ lidhje me financimin ¢ projektit pér ndértimin e sistemit t& kanalizimit pér komunén e
Shtimes, ¢ publikuar n& Gazetén Zyrtare t& Qeverisé sé Kosoves né shumén 2,385,000€ ¢ cila ne vitin
2019-2021 eshte shpenzuar shume prej 1.782.9435.32 ndérsa pér vitin 2022 kemi shpenzuar né shume
prej 308,363.39€ . pér vitin 2023 nuk e kemi té aprovuar me ligjin e buxhetit, n& vitin 2024 e kemi t¢
aprovuar me ligjiin e buxhetit shumen prej 293.691.00€ ku pér k&€ periudhe raportuese nuk kemi
shpenzim.
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SHPENZIMET BUXHETORE

Pér periudhén janar-mars 2024

Gjaté késaj periudhe organizata joné buxhetore shpenzoi gjithsej 1,750,566.13€ ose 17.16% nga vlera
totale e buxhetit t& miratuar pér vitin 2024, ndérsa shpenzoj 30.84% né raport me Alokimet ¢ pranuar
pér kété periudh pérfshiré & gjitha burimet e financimit.

N&g vazhdim t& kétij raporti né ményré tabelare do (& paragesim realizimin e buxhetit t& strukturuar me
pé€rmbajtje krahasimore dhe nivelin e realizimit & buxhetit né raport me buxhetin e miratuar pér vitin
2024, si dhe realizimin e buxhetit né raport me Alokimet (mjetet € pranuara ne SIMFK) pér periudhén
Janar-mars —TM] 2024 dhe gjithashtu t& strukturuar duke filluar nga buxheti pérmbledhés pér OB
komuna Shtime pér shpenzimet e ndodhura ng programet buxhetore t€ shpérndara né Kkategori
ekonomike dhe sipas burimeve té financimit buxhetor.

1. Realizimi i Buxhetit né raport me buxhetin e miratuar 2024 - siq shihet edhe né tabelén nr.4
pér periudhén janar-mars 2024 8shté né shumén 1,750,566.13€ apo shprehur né raport me
buxhetin e miratuar me shkallén 17.16% né total pér'periudhén né fjalé. Ne kemi prezentuar né
tabelé realizimin e buxhetit sipas burimeve ¢ financimit dhe pesé kategorive ckonomike ¢ gé
ccuria e realizimit (€ buxhetit vérehet né tabelg ku shihet se nga burimi i financimit HO-GQ jané
realizuar shpenzimet n& masén prej 18,32%, ndérsa nga burimi i financimit 21-THV &shté
realizuar 7.03%, ndérsa 22-THV ende nuk jang realizuar shpenzime pér shkak t& proceseve
administrative t& fillim vitit. si dhe te fondi Donatoret nuk éshté realizua shpenzimi .

3. Realizimi i Buxhetit né raport me alokimet e pranuara pér periudhén janar-mars TM1
2024- siq shihet edhe n& kolonén “F & tabelave, raporti ng mes alokimit dhe shpenzimit pér
periudhén janar-mars 2024 &sht& se jané pranuar-alokuar mjete né shumén 5,676,521.80€ dhe
jan€ shpenzuar 1,750,566.13€ apo shprehur né % me 30,84% &shts realizuar shpenzimi né kéte
periudh€, nga burimi i financimit 10-GQ jané realizuar shpenzimet né masén prej 32.25%,
nd€rsa nga burimi i financimit 21-THV &sht& realizuar 31.47%.

Pér m& shumé né vazhdim tabelat do t& shpalosin detajet e realizimit t& buxhetit pér periudhén janar-
mars 2024 dhe do t€ ofrojné informata mbi ecurit financiare buxhetore pér Organizaten Buxhetore
Komuna Shtime:
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Tubela 4 Realizimi § Buxhetit pér periudhen Janar-Mars 2024 né tabel sipas karegorive ekonomike dhe burimeve te financimit per OB Konuma Shtime

Realizimii
shpenzimeve

Realizimi i
shpenzimeve
shprehur ne

Pérshkrimi Buxheti Aktual Alokimi E paatokuar Aktuali Zotim Ouﬂwmaa Fromneti shprehur ne % | % né raport

nga Parashikimi nte Alokimin

vijetor 2024 e periudhes

TM1 2024

RESF { CAT / SUBCL A B A-B c D A-{C+D) E=(CIA)*100 F=(C/B)*100

617 SHTIME 10,201,742.80 5,676,521.70 4,525,191,10 1,760,566.13 1,585,310.41 6,865,836.26 17.16 30.84
m_zwﬂo.xcb:;mx.nmx.xr>c~._z<mm«. 293,691.00 293,691.00 0.00 0.00 0.00 293,691.00 0.00 0.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 293,691.00 293,6%1.00 0.00 0.00 0.00 293,691.00 0.00 0.00

10 BUXHETI 9,337, 118.91 5,303,865.46 4,033,253.45 1,710,538.65 1,585,310.41 6,041,269.85 18.32 32.25

11 PAGA DHE SHTESA 5.573,110.91 1,539,857.46 4,033,253.45 1.413,949.90 0.00 4.159,151.01 25.37 91.52

13 MALLRA DHE SHERBIME 1.057.583.00 1,057,583.00 0.00 186,673.95 321,005.12 549.813.93 17.65 17.65

14 SHPENZIME KOMUNALE 220,000.00 220,000.00 0.00 31,022.09 1,823.0¢ 187.054.91 14.10 14,10

20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 260,000.00 200,000.00 0.00 15,400.00 .00 184,600.00 7.70 7.70

30 PASURITE JOFINANCIARE 2.286,425.00 2,286,425.00 0.00 63.492.71 1,262,292.29 960,640.00 2.78 2.78

21 TE HYRAT VETANAKE 569,699.99 77,762.34 491,937.65 40,027.48 0.00 529,672.51 7.03 51.47

11 PAGA DHE SHTESA 30,099.99 9,647.70 21,352.29 0.00 0.00 30,999.99 0.00 0.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 75,696.00 8,855.00 66,841.00 4.000.00 0.00 71,696.00 5.28 45,17

20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 150,000.00 28,711.00 121,289.00 28.027.48 0.00 121.972.52 18.68 97.62

30 PASURITE JOFINANCIARE 313,004.00 30,548.64 282,455.35 8,000.00 0,00 305,004.00 2.56 26.19
HEmEURANT | DONAT.TE 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 0.00 0.00
11 PAGA DHE SHTESA 855.90 855.90 0.00 0.00 0.00 855.90 0.00 0.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 347.00 347.00 0.00 0.00 0.00 347.00 0.00 0.00
Tofali | Pérgjithshém 10,201,712.80 5,676,521.70 4,525.191,10 1,750,566.13 1,585,310.41 6,865,836.26 17.16 30.84

ti mbi ecurit financiare Buxhetor janar-mars 2024-Komuna Shtime
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Tabela 5 Realizimi i Buxhetit pér periudhen janar-mars 2024 ne totul sipas kategorive ekonomike, programeve
buxhetore si dhe burimeve te financimit per OR Komuan Shiime- Duke perfshire huamarrjen nga kredia.

Realizi | Realizi
mii m
shpen shpenzi
N meve
Zimev
e shpreh
. Zotim . shpre ',;" ne
Pérshkrimi Buxheti Alokuar E paalokuar Attuali /Obligimet Buxhet: hur % né
Aktual " FreeBalance raport
né pritje ne % me
nga i
Paras Alzi:m'
h!k'm' periudh
vietor | o Tat1
2024 | 50
CAT | RESP / PCLASS / ' E=(C/ | F=(C/B)
A ) }
SUBCL B A-B c D A-(C+D) | aivqo0 | 100
06
FINANC. HUAMARR. PER KLA 293,691.00 |  293,691.00 0.00 0.00 0.00 | 293,691.00 | 0.0 0.00
UZ.INVEST.
617 SHTIME 293,691.00 | 293,691.00 0.00 © 0.00 0.00 | 293,691.00 | 0.00 0.00
45007 PLANIFIKIMI DHE
ZHVILLIN EKONOMIK - 293,691.00 | 293,691.00 0.00 0.00 0.00 | 293691.00 |  0.00 0.00
30 PASUR
OF NN ITE 29369100 |  283691.00 0.00 0.00 0.00 | 293691.00 | 0.00 0.00
10 BUXHET! 9,337,118.91 | 5,303,865.46 | 4,033,253.45 | ,710,538.65 | 1,585310.41 | 6,041,269.85 1832 | 32.25
617 SHTIME 9,337,118.91 | 5,303,865.46 | 4,033,253.45 | 1,710,538.65 | 1,585,310.41 | 6,041,269.85 | 18.32 | 22.25
Y|
KRYETARL | ShEE 193,004.99 |  48,925.62  144,079.37 |  43,925.62 0.00 | 149,079.37 | 2276 | 89.78
+1 PAGA DHE SHTESA 188,004.99 4392562 |  144,079.37 43,925.62 000 | 14407937 | 23.36 | 100.00
13 MALLRA DHE
SHERBA 5,000.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00 500000 |  0.00 0.00
surme . DMINISTRATA - 336,910.00 | 196,778.32 | 140,131.68 |  66,853.08 |  36,499.67 | 233,557.25 | 19.84 |  33.97
11 PAGA DHE SHTESA 181,074.00 4094232 | 14013188 38,514.20 0.00 | 14255980 | 21.27 | 94,07
13 MALLRA DHE |
SHERDA 13371400 | 13371400 0.0¢ 27,733.33 36,499.67 69.481.00 | 2074 | 20.74
14 SHEENZIME
KOMLna g 12.122.00 12.122.00 0.0 605.55 0.00 11,516.45 | 5.00 5.00
26 SUBVENCIONE DHE
TRANGRERE 10,000.00 10,600.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 |  0.00 0.00
ST 2 INSPEKCION - 145949.99 |  145949.99 0.00 915570 | 75000.00 |  61,794.29 |  6.27 §.27
11 PAGA DHE SHTESA 10,949.99 10.949.99 0.00 9,155.70 0.00 179429 | 8361 | 83.61
30 PASURITE
JOFINANGIARE 135,000.00 |  135.000.00 0.00 €.00 75,000.00 60,000.06 |  0.00 0.00
SHT > P ROKURIN - 43,275.00 8.458.76 34,816.24 8,458.76 0.00 24,816.24 | 19.55 | 100.00
11 PAGA DHE SHTESA 43,275.00 §458.76 34.816.24 8,458.76 0.00 3481824 | 19.55 | 100.00
16907 ZYRA E
KUVENDIT KOMUNAL - 167,211.99 42,44916 |  124,762.83 40,449.16 0.00 | 126762.83 | 24.19 | 95.29
SHYIME
11 PAGA DHE SHTESA 165.211.99 40,449.16 |  124,762.83 40,449.16 0.00 | 12476283 | 24.48 | 100.00
13 MALLRA DHE
SHERBIME 2.000.00 2.000.00 000 0.00 0.00 200000 | 0.00 0.00
SHTME T 12403400 | 34,381.40 |  89.652.60 |  25,782.67 0.00 | 9525133 | 2321 | 8372
11 PAGA DHE SHTESA 118,292.00 28,639.40 89.652.50 28,639.40 0.00 89.652.60 | 24.21 | 100.00
13 MALLRA DHE . 2.50
SHERDA 5.742.00 5.742.00 £.00 143.27 0.00 550873 | 2.50
18411 ZIARRFIKESIT 9 209.98 73,278.16 19.72 37.37
inspat] ZIARRFIKES 102,756.00 54,235.16 48,520.84 20,267.86 .
11 PAGA DHE SHTESA 81,495.00 32,974.16 48 ,520.84 17,918.58 0.00 8357642 | 21.99 54.34
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13 MALLRA DHE
SHERBIME 19,300.00 19,300.00 0.00 2,479.75 9,209.98 781027 | 11.81 11.81
74 SHPENZIME
KOMUNALE 1.951 00 1,961.00 0.00 59.53 0.00 1,89147 3.55 3.55
18451 MENAXHIMI |
gaaﬁzsoésws NATYRORE - 336,444.00 278.779.50 57,664.50 11%5,186.39 41,045.80 179,211.31 34.53 41.68
11 PAGA DHE SHTESA 63,201.00 5.536.50 57.664.50 4,078.78 0.00 59,122.22 6.45 73.67
13 M
SHERBE o DHE 173243.00 | 173243.00 0.00 | E9.997.20 |  41,04580 | 4220000 | 51.95 | 51.85
14 SHPENZ] e
| KOMUNALE ME_ 100,000.00 | 100.000.00 0.00 22,110.41 0.60 77.889.59 | 22.11 22.11
47047 ZHVILLIMI RURAL ' -
DHE INSPEKCION | 66,561.00 37,652.77 28,908.23 9,688.77 7,964.00 48,908.23 | 14.56 25.73
BUJCESISE - SHTIME :
11 PAGA DHE SHTESA 38,567.00 9,688.77 28,908.23 9,688.77 0.00 28.90823 | 2510 | 100.00
13 MA]
SHER A LRADHE 7,964.00 7.964.00 0.00 0.00 7,964.00 000 | 000 6.00
20
TRANSRERE ! ENCIONE DHE 20,000.00 | 20,000.00 0.00 0.00 0.00 | 2000000 | 0.00 0.00
47087 PYLLTARIA
INSPEKGIONI - S 24,312.99 613270 |  18.180.29 1,980.93 0.00 | 2233206 | 815| 32.30
11 PAGA DHE SHTESA 23,852.99 567270 18,180.29 1,680.93 0.00 21,872.06 8.30 34.92
13 MA ]
SHERB A LLRA DHE 460.00 460.00 0.00 £ 0.00 0.00 46000 | 0.00 0.00
48007 PLANIFIKIME DHE
ZHVILLIM| EKONOMIK - 344,610.00 | 302,470.45 42,139.55 49,124.66 | 248,142.79 46,342.55 | 14.26 16.24
HTIVE
11 PAGA DHE SHTESA 51,055.00 8.915.45 42.139.55 8.915.45 0.00 4213955 | 17.46 | 100.00
SHERBE LLRA DHE 4,203.00 4,203.00 0.00 0.00 0.00 420300 | 000 |  0.00
30 PASURITE . ’
LOFINANGIARE 28935200 |  289,352.00 0.00 40,209.21 | 249,142.79 0.00 | 13.90 13.80
§6340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI - 1,510,859.00 | 1,443,364.62 67,494.38 33,450.60 | 873,29102 | 604,107.38 2.21 2.32
SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 88,955.00 21,460 62 67.494.38 21,450.62 0.00 67,494.36 | 2413 | 100.00
13 MALLRA DHE M
SHERBIME 32,000.00 32,000.00 0.0 £1,999.98 0.02 20,000.06 | 37.50 | a7.50
30 PASURITE
JOFINANGIARE 1,389.904.00 | 1.388,904.00 0.00 10.00 | 87329100 | 516.613.00 0.00 0.00
s C ADMINISTRATA - 94,123.99 74,111.79 20,012.20 11,611.79 0.00 82,512.20 | 12.34 15.67
11 PAGA DHE SHTESA 26,623.99 6611.79 20,012.20 5.611.79 0.00 2001220 | 24.83 | 100.00
20 SUBVENCIONE DHE o s o )
TRANSEERE 67.500.00 6750000 | 000 5,000.00 0.00 62,500.00 7.41 741
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 1,248,634.00 | 600,699.65 | 647,934.35 | 235717.81 | 11873842 | 89417777 | 18.88 | 39.24
SHENDETESOR - SHTIME —
11 PAGA DHE SHTESA 843822.00 | 19588765 | 647,924.35 | 16583765 000 | 64793435 | 23.21| 100.00
SHERDIE - DHE 289.812.00 |  289.812.00 0.00 3721287 | 11873842 | 13386071 | 12.84 | 12.84
14 SHPENZIME
KoM 15,000.00 15,000.00 0.00 2,617.29 0.00 12,382.71 | 17.45 17.45
30 PASURITE
JOFINANGIARE 100,000.00 |  100,000.00 0.00 0.00 0.00 | 100,000.00 0.00 0.00
75531 SHERBIMET
SOCIALE - SHTIME 177,743.99 115,657.01 62,086.98 25,848.96 12,549.90 139,345.13 14,54 22.35
11 PAGA DHE SHTESA 74.743.99 12,657.01 62,086.98 12,657.01 0.00 62,086.98 | 16.93 | 100.00
13 MALLRA DHE
SHERBIME 21,000.00 21,000.00 0.00 1,621.96 2,549.90 14,828.14 | 17.25 17.25
14 SHPENZIME i 3.50 2.50
20 SUBVENCIONE DHE A0 23.75 23.75
TRANSRERE 40,000.00 40,600.00 0.0¢ 3,500.00 0.00 30,500
3¢ PASURITE 4} 30,000.00 0.00 Q.00
PN 40,000.00 40,000.0¢ 0.00 0.00 10,000.00 .
75532 SHERBIMET 26 .84 114,174.07 14.73 21.98
REZIDEa T 178,712.00 |  119,750.93 58,961.07 26,325.09 38,212 .
11 PAGA DHE SHTESA 78,712.00 19.750.93 | §8,961.07 19,634.55 0.00 59,077.45 | 24.94 99.41
13 MALLRA DHE 5.093.13 23,212.84 45694.03 8.12 8.12
SHERBA 75,000.00 75,000.00 0.00 09
14 SHPENZIME 0.00 597 .41 0.00 9402 59 5.97 5.97
comum ! 10,000.00 10,000.00 =
30 PASURITE 0.00 0.00 15,000.00 G.00 0.00 .
JOFINANCIARE 15.000.00 15.000.00
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85007 SHERBIMET

SHTIME

UL R ERBIME] 242,596.00 |  203,375.90 39,220.10 43,411.99 32,557.00 |  191,627.01 |  7.59 9.05
11 PAGA DHE SHTESA 56,427.00 17,206.90 39,220.10 15,345.28 0.00 4008172 | 28.97 | 94.99
| sherpie A DHE 30,000.06 | 30,000.00 0.00 46500 | 18,265.00 |  11270.00 |  1.55 1.55
KoM o ENZIVE 8.000.00 8.000.00 0.00 0571 0.00 720829 | 877 | 877
TRANGLSUBVENCIONE DHE 29.000.00 29,000.00 0.0 900.06 0.00 28,100,00 |  3.10 310 |
JOFINAN ARITE 119,169.00 |  119.169.00 9.00  ooo 14292.00 | 104877.00 |  0.00 0.00
SHTH L35 ADMINISTRATA - 7341099 | 46,542.94 | 26,868.05 8,042.94 4,247.25 | 61,120.80 | 1096 | 17.28
11 PAGA DHE SHTESA 34,910.99 8.042.94 26.868.05 8.042.94 0.00 26,868.05 | 23.04 | 100.00
SHERB LR DHE 5,000.00 5,000.00 .00 " 0.00 424725 75275 | 0.00 0.00
_TRANégé’gEBVENFJDNE DHE 33,500.00 32.500.00 000 0.00 0.00 33,500.00 | 0.00 0.00 |
92330 ARSIMI o B
;a%;::EILLOR CERDHET.- 310,405.44 103,678.95 206,726.49 515,(?134.76 5,455.26 238,915.42 21,27 63.69
11 PAGA DHE SHTESA 270,325.44 63.598.95 | 20672540 | 63.598.95 000 | 20672649 | 23.53 1 100.00
SHERBE HRADHE 24,863.00 24,863.00 o0 | 175218 5,455.26 1765556 |  7.05 7.05
KOMUNA L TAME 15,217.00 15,217.00 0.00 683.63 0.00 1453337 | 4.49 4.49
srmme oM PLOR - 772 655,39 | 1169.283.57 | 1603,271.82 | 66443518 | 65,424.98 | 2,032695.23 | 2469 |  §8.53
11PAGADHE SHTESA | 2,38063330 | 77736157 | 160327182 | 676.859.49 0.00 | 170377390 | 28.43 | 87.07
SHERBALLRA DHE 19007200 |  190,072.00 0.00 489712 4542498 | 13974990 | 258 2.58 |
KoM o ENEME 42,700.00 42,700.00 0.00 2,678.57 0.00 4002143 | 6.27 6.27
ORI PASURITE 15915000 | 159,150.00 ¢.00 0.00 10,000.00 | 14915000 |  0.00 0.00
sHmme L ARSMHIMESEM - | 300815 | 27148627 | s7182188 | 20577593 | 2597150 | 61126072 | 2441 | 758
11 PAGA DHE SHTESA 752,948 15 181,126.27 571,821.88 161,126.27 0.00 571,821.88 24.06 100.00
cHERme A DHE 3821000 | 3821000 | 000 478.16 848200 | 2024084 | 1.25 125
koMU o T EME 13,000.00 13,000.00 0.00 888.00 1923.00 10,189.00 |  6.83 6.83
ORI RiTE 38,850.00 38 850.00 0.00 £3,233.50 15,566.50 000 | 59.93 |  59.93
21 TE HYRAT VETANAKE 569,699.99 77,762.34 | 494,937.65 40,027.48 0.00 | 52967251 7.03 |  51.47
§17 SHTIME 569,699.99 77.762.34 | 491937685 | 40,027.48 006 | 52967251 |  7.03| 51.47
KRYETARL | BATE 8,000.00 5.00 8,000.00 . 0.00 0.00 8,000.00 |  0.00 0.00
TRANSR R VENCIONE DRE 8.000.00 0.00 £.006.00 0.00 0.00 8,000.00 |  0.00 0.00
SHTI DT ADMHNISTRATA - 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 | 0.00 0.00
| JQF,NfN‘E’:’I*ERUS'TE 12000000 0.00 2000000 | 000 |  000| 2000000 | 000 000
sHTIe | INSPEKCION - 39,281.00 8,012.99 31,268.01 3,000.00 0.00 31.281.00 | 2037 |  99.84
O PASURITE 39,281.00 8.012.99 31,268.01 8.000.00 0.00 31281.00 | 2037 | 99.54
FATKEGESNE NATYRORE - 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 7,00000 |  0.00 0.00
SHTIME _
SHERBAILLRA DHE 7.000.00 0.00 7.000.00 0.00 0.00 7.000.00 0.00 0.00
pHE MSPERCONL 34,766.00 18,711.00 16,055.00 18,711.00 0.00 16,055.00 | 53.82 | 100.00
BUJQESISE - SHTIME ‘
TRANAL SHDVENGIONE DHE 34,766.00 18,711.00 16,055.00 18,711.00 0.00 16,055.00 | 53.82 | 100.00
ZHviem EEoNGmIe 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 |  ©.00 0.00
j::&hﬁfggm 20,000.00 .00 20,000.00 ",‘ 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
URagﬁ;:nrmsrggﬁgm - 193,723.00 22,535.65 171,187.35 0.00 0.00 193,723.00 0.00 ¢.00
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30 PASURITE - ]
JOF I 193,723.00 2253565 | 171.187.35 0.00 000 | 19372300 | 0.0 0.00 |
ST 16 ADMINISTRATA - 55,234.00 0.00 55.234.00 0.00 0.00 55,234.00 |  0.00 0.00
20 SUBVENCIONE DHE
TRANGRERE 55,234.00 000 55234.00 0.00 0.00 55234.00 | 0.00 0.00
73450 SHERBIMET E . ]
KUJDESIT PRIMAR 42,000.00 9,392,70 32.607.30 0.00 0.00 42,000.00 | 0.00 0.00
SHENDETESOR - SHTIME o ]
11 PAGA DHE SHTESA 30,000.00 9392.70 20.607 30 0.00 0.00 3000000 | 0.00 0.00
sremewe - r200c | o0 | 1zo000s n00) 090 1200000 000 o000
75531 SHERBIMET
SOCIALE - SHTID 999.99 255.00 744.99 0.00 0.00 99999 |  0.00 0.00
11 PAGA DHE SHTESA 999.99 255.00 744.99 0.00 0.00 999.99 |  0.00 0.00
85007 SHERBIMET O
KULTURORE - SrET 42,000.00 10,000.00 32,000.00 9,316.48 0.00 32,683.52 1 2218 | 93.16
20 SUBVENCIONE DHE 54 I
TRANRERE 32,000.00 10,000.00 22,000.00 3,316.48 0.00 2268352 | 29.11 913.16+
30 PASURITE ) o
SOFINANGIE 10,000.00 0.00 10,000.00 2.00 0.00 10.000.00 |  0.00 0.00
SHTI 3 ADMINISTRATA - 20,000.00 0.00 | 20,000.00 0.00 0.00 | 20,000.00 | 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE DHE :
TRANGo 20,000.00 0.00 20,000.60 0.00 0.00 20,000.00 | 0.00 0.00
92330 ARSIME
PARAFILLOR GCERDHET - 55,196.00 8,855.00 46,341.00 1 G00.00 0.00 51,196.00 7.25 45.17
SHTIME
13 MALLRA DHE
SHERB MY 55,195.00 8,855.00 46,341.00 4,000.00 0.00 5119600 | 7.25 | 4517
SHTIAA S0 ARSI FILLOR - 31,000.00 0.00 | 31,000.00 0.00 8.00 [ 31,00000 | 0.0 0.00
| 13 MALLRA GHE ) ’ o N ’ '
SHERBIE 1,000.00 0.06 100000 | 600 0.00 1,000.00 | ©0.00 0.00 |
30 PASURITE ..
SO 30,000.00 0.00 30,000.00 000 0.00 30,000.00 | 0.00 0.00
St 0 ARSIMIT MESER - 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 500.00 |  0.00 0.00 |
13 MALLRA DHE -
SHERBE 500.00 6.00 | 500.00 0.00 0.00 500.00 |  0.00 0.00
31 GRANT | DONAT.TE
MEART L 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 | 0.00 0.00
€17 SHTME 1,202.90 1,202.96 0.00 0.00 0.00 1,202.90 |  0.00 0.00
st 0 ARSIMI FILLOR - 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 | 0.00 0.00
11 PAGA DHE SHTESA 855.90 855.90 0.00 0.00 0.00 85590 |  0.00 0.00
13 MALLRA DHE .00 0.00
| SHERBIME . saroo 347.00 0.00 gpO ] 000f 34700 0
Totali | Pérgjithshém 10,201,712.80 | 5,676,521.70 | 4,625,191.10 | 1,750,566.13 | 1,585,310.41 | 6,865,836.26 | 17.16 |  30.84




